• . .
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2020-CMC

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS E
SERVIÇOS DE REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ. no uso de suas atribuições legais e.
considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação. vem adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de licitação. na modalidade Tomada de Preços para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim. no termo da legislação vigente. fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da licitante abaixo:

Razão social: VIRGILIO & JACIRA CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 01.992.393/0001 -20

Endereço: Rua Francisco Eudes. no 11 1 - Bairro Nova Betânia
Cidade: Reriutaba-Ce

CEP: 62.260-000
Valor: R$ 333.817.46 (trezentos e trinta e três mil oitocentos e

dezessete reais e quarenta e seis centavos).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de
Empenhos e elaboração de Contratos.

Cruz- Ce. 17 de Julho de 2020.

-b(&& '-'--~ I_ ~
lindomar Brandão Silveira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ

Av. Deputado Amadeu Filomeno, s/n°- Bairro Aningas- Cruz-Ce- CEP: 62.595-000
CNPJ: 23.717.796/0001 -01 - CGF: 06.920.396-2- Fone: (88) 3660-1216